
UCHWAŁA NR XIV/127/2011 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 28 października 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2011r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 

2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 

17, poz. 95), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 

w 2011 roku” do uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r., po zmianach otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  
 

 
Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

Proponowane zmiany w budżecie Gminy na rok 2011 wynikają z wniosku Miejsko - Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej , dotyczą zmniejszeń i zwiększeń wydatków bieżących. Jednocześnie na 

podstawie w/w wniosku jednostki zostaje zmieniony załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie 

przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku” do uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r., ze 

względu na zwiększenie wartości limitu dotyczącego prowizji bankowej – r. 85212.  

 


